

Kellosalmi-Seitniemi-Virmailan kyläsuunnitelma 2012 - 2016

Päivitetty 12.07.2015

Tavoite/ Asia	Kokonaisuus	Nykytila	toimenpide-ehdotukset/ ideat	aikataulu ja toteutus	Kuka tekee/vastaa
Tiedottaminen ja yhteydet	sähköinen tiedottaminen	facebook, www.kellosalmi.net, ESS:n menoinfo.fi, kunnan www-sivut Ennille on avattu omat fb-sivut: "Enni Idin taiteilijakoti"		jatkuvaa kehitystoimintaa ja ylläpitoa	Hallitus vastaa ,oikeudet: Maire Heija, Taimi Virtanen, Jouko Skinnari ja Ville Skinnari-. Kristina Koskinen hoitaa Ennin sivut.
	perinteinen tiedottaminen	ilmoitustaulut ja lehdet		kylän tapahtumien mukaan	Hallitus vastaa
	lehti-ilmoitukset	Ilmoitetaan Padasjoen sanomissa		Tärkeimmät tapahtumatilmoitetaan Padasjoen Sanomissa	hallituksen sihteeri Pirjo Rinne ja Taimi Virtanen
Laajakaista	Kylällä ei vielä ole laajakaista mahdollisuutta	Padasjoen yrittäjät suunnittelevat ja haluavat laajakaistan kaikkiin kyliin. Yhteyksissä käytetään valokuituverkkoa.	Aleella on tehty esiselvitys 2010-11.	Asia etenee: Auttoinen ja Vesijako ovat jo saaneet laajakaistan	
Turvallisuussuunnitelma	suunnitelman teko	Suunnitelma on tehty 20.2.2015 vuonna 2014 asukaskyselyllä kerättyjen tietojen pohjalta	Turvallisuussuunnitelma ladattavissa: www.kellosalmi.net		Hallitus/turvallisuuspäällikkö Mauri Makkonen
Kyläviihtyvyys:	Vaellusreitistöt	Ei ole kunnossapidettyjä, mainostettuja reittejä. Reittien toteutus ja viitoitus tuli esiin 11.7.2015 pidetyssä kokouksessa.	Reittien ja näköalapaikkojen suunnittelu/kunnostus, esim. Seitniemi, Majuanvuori ja Virmailan luonnonsuojelualue	Majuan Metsästäjien kota, Hoilolan tien varressa on yleisessä käytössä.	Majuan Metsästäjät ry. Vastaa kodasta. Ville Skinnari vie reittiasiaa eteenpäin.
	Kylä- ja rantamaisemat	Kauniit kylämaisemat ja järvinäkymät ansaitsemaansa arvoon. Tilanne on nyt aika hyvä.	Tilanne ennallaan.		
	Uimaranta	Syksyllä 2014 hankittu makkaranpaistopaikka, pöytäkalusto ja puuliiteri. 29.6.2015 Pukukopin seinälle hätäkeskuksen ohjeet, kartta, vesianalyysi ja varoitus hyppääjille matalasta rannasta sekä pelastusrengas.	Uimapaikka muutettu uimarannaksi, sopimus kunnan kanssa.	jokakeväinen kunnostus tehdään talkoilla	hallitus
	Veneliikenne-järjestelyt	Venepaikoista pulaa	Uusien venepaikkojen tekeminen Kelossin tuntumaan Siltapuistoon.		

	Luonnon ja maiseman moni-muotoisuus -kohteet	Kartoitus tehty	Viljelijöille myönnettäneen hakemuksesta tukea.	neuvonta antaa ProAgria Etelä-Suomi.	
	Kylien maisemanhoitosuunnitelmat	Maiseman tilan arviointi on esitetty Löytöretkiä Päijät-Hämeen kyliin -hankkeen loppuraportissa	suunnitelma löytyy hankeraportista.		
Kyläpalvelut	Liikenne palvelut	Julkinen liikenne puuttuu, Kellosalmentie koetaan jalankulkijoille ja pyöräilijöille vaaralliseksi		Asian selvitys jatkuu	
	Kahvila-Ravintola Kelossi, Pitokärki	Ravintolapalveluja kesäaikana, Ympärivuotinen tilausravintola	Palvelujen monipuolistaminen, yhteistyön kehittäminen, esim tuoretori viikonloppuisin. Yhteistyön jatkokehittäminen oli esissä 11.7.2015 pidetvssä kokouksessa.		Birgitta Heino-Toivonen ja Heikki Toivonen ja kyläyhdistys
	Jätehuolto	Kellosalmen keräyspaikalla ongel-mia. Uusien paikkojen käyttöönotto ei ole edistynyt.	Lajitteluneuvonta ja tiedotus jatkuu. Valvontakameran asennusta on harkittu	Kesällä tyhjennysväli useammin kuin talvella.	hallitus
Matkailupalvelut:	Omatoimimatkailu	Kiuasniemen kanssa sopimus, E.Idin taiteilijakodin näyttö	Kunnan vapaa-ajan toimi, pyöräilyreitti Enni Idin mökille tiistaisin heinäkuun ajan.	2015 kesä	Pirjo Rinne
Enni Id Tavoite: Idin mökin ja siellä olevan taiteen pelastaminen jälkipolvienkin ihailtavaksi.	Mökin kunnostus	Pahimmat paikat on korjattu ja kahvila avattu 14.6.2014 Mökki saanut uuden ulkomaalin keväällä 2015, verannan lattia uusitti.	Kunnostustoimet jatkuvat resurssien mukaan		talkoot/ Hallitus/Pirjo Rinne
	Piha-alue	kunnostettu talkoovoimin keväällä ja syksyllä, p-paikka laajennettu	Kunnostus jatkuu.		Talkoot/hallitus/Pirjo Rinne
	Enni Idiin liittyvät tuotteet ja Enni Id matkailun kohteena	Enni Idin naivistisen maailman tuotteistaminen. Mökki on auki kesäsunnuntaisin.	Toimintojen, tuotteiden ja tapahtumien kehittäminen ja monipuolistaminen. Enni Id kirjan kehittäminen meneillään.		Hallitus / Rinne
	Esineistön luettelointi ja historiatietojen kerääminen.	Museovirasto ei anna apua esineistön dokumentointiin.	Uudelleen arviointia, mitä tehdä.		Pirjo Rinne vastaa
	Kalastusmatkailu	Siltapuiston kalastuksen opastaulu päivitetty	Kalastusmatkailun tarjontaa tulee suunnitella ja toteuttaa		

	Laivamatkailu	tarjolla mm Elbatar	Piipahdus Idin talolle risteilyn yhteyteen. Siihen tarvitaan autokuljetus Kelossin rannasta ja yhteistyötä Kelossin kanssa. Ei onnistu	Kesällä 2015 Elbatar-risteily Virmailan ympäri.	hallitus
Yhteisöllisyys	Perinteet kunniaan	Inhan ja Lehtosen kuvat	Vanhojen tarinoiden, perinnetiedon kokoaminen, Kuvia Kellosalmelta -kirjan kuvien (osa niistä) päivitys		
	Kulttuurikartoitus	Asiaa on sivuttu hankkeen loppuraportissa	Paikallisuuden hyödyntämisen mahdollisuudet kylän toiminnassa ja kylämatkailun kehittämisessä		
	Uusien asukkaiden vastaanottaminen Vauvaraha	Huomioimme uudet asukkaat kukkakimpulla ja tiedotuspaketilla. Vauvaraha 100 €.	Tiedotuspaketti kylän toiminnasta jokaiselle kylään muuttavalle (mökkiläiset/vakituiset asukkaat).	Tiedotteen päivitys vuosittain; jatkuvaa toimintaa.	hallitus, puh.joht. ja sihteeri
	Yhteistyö toimijoiden välillä	Kelossi ja Pitokärki yhteistyö kumppanit.	Kerataan tietoa kaikista alueen toimijoista, otetaan yhteyttä ja viritellään yhteistyötä		hallitus
	Kyläsuunnitelma	Ensimmäinen versio tehty 2012; Päivitetty 10.7.2013 ja 1.11.2014 ja 12.7.2015	Asukkaiden mielipiteet/tarpeet tulee kerätä ja huomioida	vuosittain	hallitus